
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
OPCINA HADaICI

- Opdinski nadelnik -

SluZba zarazvoj i stambeno-komunalne poslove

Broj: 08-11-8-2436120
HadLici, 26.03 . 2020. godine

Opiinski nadelnik, putem SluZbe za razvoj i stambeno komunalne poslove, na osnovu dlana 18. i 21. stav 1.

tadka dl. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine /"S1. Glasnik BiH" br. 39ll4l i dlana 38. Statuta
Opiine HadLili /"S1. novine Kantona Sarajevo" broj: 15i09,171I2, 10/13 i l4l13l, povodom aktuelnih
de5avanja u Bosni i Hercegovini u vezi sa ,,Corona virusom" (COVID-19) i nabavi neophodnlh za

sprjedavanje Sirenja iublalavanjaposljedica istog, upostupkujavne nabavke, d o n o s i

POSE,BNU ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

POKRECE SE postupak javne nabavke, putem pregovaradkog postupka javne nabavke, bez objave
obavje5tenja o nabavci, zahrtnu nabavku za5titne opreme - dodatnu nabavku za5titnih maski i sredstava
za dezinfekciju, neophodnih za sprjedavanje Sirenja i ublal,avanja posljedica pojave ,,Corona virusa"
(COVID-19), za potrebe Opiine Hadlic| kako slijedi;
- i.000 komada za5titnih maski zalice ll00 % pamuk/,
- 100 litara sredstvaza dezinfekciju tipa kao ,,Dioxu SupraAli" ili ekvivalent.

Predmetna nabavka ltnansirat ie se iz budetskih sredstava Op6ine HadLi(,I.

Procijenjena vrijednost predmetnih roba, bez uradunatog PDV-a, iznosi do 3.000,00 KM.

Ova Odluka od dana dono5enja.

ObrazloLenje

Usljed sprjedavanja Sirenja i ublaLavanja posljedica pojave ,,Corona virusao' (CIVID-19), za potrebe

ovog organa utvrdena je potrebe provodenja odabranog postupka nabavke, pobliZe opisanog u
dispozitivu

U konkretnom sludaju utvrdeno je da su ispunjeni zakonski uslovi zahrtno postupanje ovog organa, u
smislu odredaba dlana 21. stav 1. tadka dl. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine /"S1.

Glasnik BiH" br. 39lI4l,jer su za provodenje odabranog postupka javne nabavke, kumulativno ispunjeni
sljededi uslovi:
a/ postojanje dogadaja koji se nije mogao predvidjeti - pojava,,Corona virLlsa" (CIVID-19),, u Bosni i
Hercegovini i progla5enje pandemije od strane Svjetske zdravstvene organizacije od 11.03. 2020. godine,
b/ krajnja hitnost zbog koje nije mogu6e ispo5tovati rokove predvidene za druge, redovne postupke
javnih nabavki.
c/ okolnosti kojima se opravdava izuzetna hitnost ovog postupka ne moZe se dovesti u vezu sa ovim
ugovornim organom.

Shodno navedenom valjalo je postupiti u srnislu odredaba dlana 18. i24. stav 1. tadka d. Zakona
nabavkama Bosne i Hercegovine i dlana 38. Statuta Op6ine HadLici, te rijeSiti kao u dispozitivu.

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadu,
2. Evidenciji,
3. Arhivi.

pnmJenjuJe se



Bosna iHercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
OPCINA HADZICI

- Op6inski nadelnik -

SluZba za razvoj i stambeno-komunalne poslove

Broj: 08-11-8-2436120
HadLi6i, 26.03 . 2020. godine

ZAINTERE S OVANIM PONUDACIMA

PREDMET: Poziv za dostavu ponude.-

Pozivamo zainteresovane ponudade da nam do 27. 03.
predmetu javne nabavke putem pregovaradkog postupka
nabavku zaititne opreme - dodatnu nabavku za3titnih
sprjedavanje Sirenja i tblaLavanla posljedica pojave
HadLici, kako slijedi;

Va5a ponudatreba da sadrLi iskazane cijene predmetnih
- Rok isporuke,
- obidnu kopiju Aktuelnog izvoda iz sudskog registra ili

Molimo za hitnost!

S poStovanjem.

DOSTAVLJENO:
1. Evidenciji,
2. Arhivi.

2020. godine, do 12,00 sati dostave svoje ponude, u
javne nabavke, bez obavje5tenja o nabavci, za hitnu
maski i sredstava za dezinfekciju, neophodnih za

,,Corona virusao' (COVID-19), za potrebe Opiine

roba,bez i sa uradunatim PDV-om.

odobrenja zarad.

7a.4.!\'r

1.000 komada zaStitnih maski zalice lI00 % pamuk/,
100 litara sredstva za dezinfekciju tipa kao ,,Dioxu SupraAli" ili ekvivalent.

skiiia&l-aifti-Fif s..j s.

;f.k-ffi
{*"lil$'r*'-,Sj
ri.;T"\, ,*_*io "' ,

"\q. + -ll'.u 
.,t;)l.f 

E;\:E

"**==:g;S'r


